ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2013 年５月 23 日

各   位

会 社 名 Ｆ Ｘ プ ラ イ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼 頭 弘 泰

（コード番号 ：  ８  ７  １  １  ）

問い合わせ先 経営管理部長 江 頭 宏 一

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４８９－７１３２

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催した取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知らせします。

なお、役員の異動は、2013 年６月 21 日開催予定の第 10 期定時株主総会およびその後の取締役会において

正式に決定する予定です。

記

１． 異動の内容

① 新任取締役候補者

取締役  中 林  卓 也

取締役  江 頭 宏 一

取締役  山 本  樹

＊山本樹氏は、社外取締役候補者です。

② 新任監査役候補者

監査役  岡 部 陸 秋

③ 退任監査役

監査役  中 村 稔 雄

まじめにＦＸ。

                 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２． 新任役員候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

なかばやし   たくや

中  林  卓  也

（昭和 43 年４月 15 日生)

平成９年５月

平成 18 年１月

平成 18 年 10 月

ヤマトシステム開発株式会社 入社

当社 入社

当社 情報システム部（現システム部） 部長（現任）

えがしら   ひろかず

江  頭   宏  一

（昭和 45 年４月 23 日生）

平成６年４月

平成 13 年３月

平成 19 年７月

平成 20 年２月

平成 23 年４月

平成 24 年 12 月

国土管理株式会社 入社

株式会社ネットマークス 入社

高島株式会社 入社

当社 入社

当社 財務経理部長

当社 経営管理部長（現任）

やまもと   たつき

山  本   樹

 （昭和 50 年５月 14 日生)

平成 10 年４月

平成 13 年４月

平成 19 年７月

平成 21 年４月

平成 23 年６月

平成 24 年１月

平成 24 年 11 月

センチュリー監査法人（現新日本有限責任監査法人）入所

公認会計士 登録

ＧＭＯインターネット株式会社 入社

同社 グループ財務部 マネージャー

ＧＭＯクリック証券株式会社  監査役（現任）

ＧＭＯクリックホールディングス株式会社 取締役

ＧＭＯクリックホールディングス株式会社 取締役兼執行役

（現任）

おかべ   みちあき

岡  部   陸  秋

（昭和 32 年 10 月 20 日生)

昭和 56 年４月

平成 14 年４月

平成 15 年 11 月

平成 16 年 10 月

平成 18 年４月

平成 19 年３月

平成 24 年 11 月

東陶機器株式会社 入社

株式会社メディス 入社 取締役 財務部長

当社 入社 管理業務室長

当社 経営管理部長

当社 取締役 経営管理本部長

当社 常務取締役 経営管理本部長

当社 取締役（現任）

                     ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

３． 新役員体制予定

代表取締役社長 鬼 頭  弘 泰

常勤取締役（業務部長 業務管掌） 上 田   眞 理 人

常勤取締役（システム部長 システム管掌） 中 林  卓 也

常勤取締役（経営管理部長 経営管理管掌） 江 頭  宏 一

取締役（非常勤） 小 川  裕 之

取締役（非常勤） 原      好 史

取締役（非常勤） 山 本  樹

常勤監査役 岡 部  陸 秋

監査役 （非常勤） 遠 藤  雅 宏

監査役 （非常勤） 小 倉  啓 吾

以上